

Ks § 249

Ks2009/0582

810

Samlingslokaler för ungdomar i åldern 15-20 år

Svar på motion

Förslag till beslut

Kommunstyrelsen föreslår kommunfullmäktige beslutar att motionen om en samlingslokal för unga avslås.

Kommunstyrelsen föreslår också att fullmäktige ger kultur- och fritidsnämnden i uppdrag att göra en inventering av vad som finns att göra för ungdomar idag och att därefter göra en informationssatsning till målgruppen.

Ärendet

Jonna Nielsen (ALT) föreslår i en motion daterad 2009-11-25 att Ljungby kommun låter ungdomar i åldern 15-20 år disponera lokaler för aktiviteter som LAN, disco, musikträning, med mera. Nielsen skriver att ungdomarna är för gamla för fritidsgården och för unga för nöjesställena och att mycket fylleri och bråk kan undvikas om ungdomarna har någonstans att umgås.

Beredning

Kultur- och fritidsnämnden har fått motionen på remiss och skriver i ett yttrande den 19 maj 2010 att verksamheten på fritidsgårdarna vänder sig till ungdomar i åldern 15-17 år. I Hållplats Hammaren finns redan lokaler för ungdomar i åldern 18-20 år med cafeteria, musikstudio, biljardhall och lokaler för LAN. Kultur- och fritidsnämnden är positiva till tanken bakom motionen men för också upp ett antal frågeställningar gällande det praktiska genomförandet.

Kommunledningskontoret skriver i ett yttrande den 17 november 2010 att det inte finns behov av och inte är rimligt att med kommunala medel skapa ytterligare lokaler för ungdomar i åldern 15-20 år. Kommunstyrelsen föreslås därför föreslå kommunfullmäktige besluta att anta kommunledningskontorets yttrande som sitt eget och avslå motionen.

Kommunstyrelsen beslutar den 11 januari 2011 att återremittera motionen till kommunledningskontoret för en bredare undersökning av ett eventuellt behov av samlingslokal för ungdomar i åldern 15-20 år. Bland annat ska socialförvaltningen, barn- och utbildningsförvaltningen, ungdomsrådet och brottsförebyggande rådet involveras i undersökningen.

Kommunledningskontoret har därefter bildat en förvaltningsövergripande arbetsgrupp för att undersöka behovet av en samlingslokal. I en skrivelse daterad 2011-09-09 skriver kommunledningskontoret att arbetsgruppen har bedömt att Ljungby kommun är för litet för att öppna en renodlad samlingslokal för unga. Gruppen konstaterar också att det redan finns många aktiviteter för

unga att ägna sig åt i Ljungby kommun, men att flera av aktiviteterna är dåligt kända av ungdomarna.

Arbetsgruppen föreslår därför att motionen om en samlingslokal för unga avslås, men att kultur- och fritidsnämnden får i uppdrag att göra en inventering av vad som finns att göra för ungdomar idag och att därefter göra en informationssatsning till målgruppen.

Arbetsutskottet föreslår den 18 oktober 2011 att kommunstyrelsen föreslår kommunfullmäktige beslutar att motionen om en samlingslokal för unga avslås.

Arbetsutskottet föreslår också att fullmäktige ger kultur- och fritidsnämnden i uppdrag att göra en inventering av vad som finns att göra för ungdomar idag och att därefter göra en informationssatsning till målgruppen.